Vliejsce Bib.

XXIIl ZIMOWE IGRZYSKA SZKOL NIEPUBLICZNYCH
Zakopane 27.02.2018

Grupa lll (klasy VI-VII) - dystans 300 m
Ranking zawodow

Nazwisko i imie

Lyzwiarstwo

Szkota

Czas Roéznica

Piec¢ : Dziewczeta

1 181
2 166
3 122
4 167
5 171
6 320
7 123
8 250
9 182
10 268
11 117
12 188
13 185
14 259
15 236
16 194
17 245
18 125
19 162
20 161
21 121
22 160
23 168
24 94
25 175
26 120
27 271
28 170
29 216
30 253
31 287
32 249
33 193
34 266
35 124
36 202
37 176
38 237
39 295
40 203
41 131
42 187
43 118
44 190
45 265
46 290
47 279

2018-02-27

Marcinkowska Ola
Smuga Anna
Jedrzejczak Katarzyna
Kazimierska Julia
Btasiak Lena
Piagtkowska Zofia
Btaszak Julia

Lichota Natalia
Radziejewska Karolina
Aniukiewicz Michalina
Szwedowska Anna
Abramek Hanna
Spurtacz Daniela
Para¢ Paulina

Gajak Aleksandra
Baranska Jagoda
Rogiewicz Julia

Pieta Julia

Borowska Katarzyna
Zabielska Helena
Tomkowiak Marta
Lech Hanna

Stepien Ida
Kozachenko Anna
Datek Alicja
Szabelska Aleksandra
Sapiezynska Wiktoria
Ignaciuk Hanna

Szor Ola

Studzinska Zofia
Swierk Martyna
tuczynska Dorota
Obcowska Kinga
Szymanska Oliwia
Wichniarek Olga
Jastrun Zofia

Bulanda Zofia
Tamborska Julia
Jamroéz Elzbieta
Szumielewicz Weronika
Zareba Ewa
Jankowska Pola
Raszewska Oliwia
Saran Klaudia
Kaminska Amelia
Kubina Aleksandra
Wachowiak Michalina

SP Przymierza Rodzin 112 W-wa
Bednarska SP Warszawa

SSP 3 Debinka Poznan
Bednarska SP Warszawa
Bednarska SP Warszawa

SP N 81 Rodzice Dzieciom W-wa
SSP 3 Debinka Poznan

SP N 81 Rodzice Dzieciom W-wa
SP Przymierza Rodzin 112 W-wa
SSP 1 Poznan

SP ZNP to6dz

SP 20 Gutenberga Warszawa

SP Przymierza Rodzin 112 W-wa
SSP 26 STO Warszawa

SSP 1 STO Estkowskiego t6dz
SP 20 Gutenberga Warszawa
SP N 81 Rodzice Dzieciom W-wa
SSP 3 Debinka Poznan

SP 9 STO Warszawa

Bednarska SP Warszawa

SSP 3 Debinka Poznan
Bednarska SP Warszawa
Bednarska SP Warszawa

SG Conrada STO Zakopane

SP Przymierza Rodzin 112 W-wa
SSP 3 Debinka Poznan

SSP 1 Poznan

Bednarska SP Warszawa

SP 24 STO Warszawa

SP N 81 Rodzice Dzieciom W-wa
SSP Conrada STO Zakopane

SP N 81 Rodzice Dzieciom W-wa
SP 20 Gutenberga Warszawa
SSP 1 Poznan

SSP 3 Debinka Poznan

NSP 47 Fundacji PRIMUS Wwa
SP Przymierza Rodzin 112 W-wa
SSP 1 STO Estkowskiego £6dz
SSP Conrada STO Zakopane
NSP 47 Fundacji PRIMUS Wwa
SSP MTE Milanéwek

SP 20 Gutenberga Warszawa
SP ZNP to6dz

SP 20 Gutenberga Warszawa
SSP 1 Poznan

SSP Conrada STO Zakopane
SSP 1 Poznan

39.15
40.96 1.81
42.82 3.67
44.98 5.83
46.24 7.09
47.68 8.53
47.76 8.61
48.26 9.11
48.92 9.77
49.41 10.26
49.50 10.35
49.55 10.40
49.58 10.43
49.80 10.65
50.85 11.70
51.38 12.23
51.55 12.40
51.66 12.51
51.72 12.57
52.77 13.62
53.04 13.89
53.12 13.97
53.48 14.33
54.02 14.87
54.62 15.47
55.64 16.49
55.81 16.66
56.75 17.60
57.42 18.27
57.53 18.38
57.76 18.61
57.96 18.81
58.20 19.05
58.22 19.07
59.51 20.36
1:00.32 21.17
1:00.79 21.64
1:00.98 21.83
1:01.09 21.94
1:01.84 22.69
1:03.60 24.45
1:03.82 24.67
1:06.06 26.91
1:06.88 27.73
1:11.19 32.04
1:20.72 41.57
1:29.98 50.83

2018-02-27 do 18:28 / Strona 1/3

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13
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XXIIl ZIMOWE IGRZYSKA SZKOL NIEPUBLICZNYCH

Zakopane 27.02.2018

Lyzwiarstwo

Grupa lll (klasy VI-VII) - dystans 300 m
Ranking zawodoéw

Vliejsce Bib. Nazwisko i imi¢

Szkota

Czas Roéznica

48 296 Bak Marlena

Pte¢ : Chlopc

1 180 Labinski Jerzy

2 242 Sikorski Ignacy

3 183 Rybarczyk Michat

4 184 Skopinski Piotr

5 66 Sapijaszko Mikotaj
6 189 Rutkowski Jakub

7 247 Chaber Jeremy

8 137 Kuczkowski Jakub
9 126 Swiderski Antoni
10 251 Klimowski Jan

11 238 Brzozowski Dawid
12 128 Btaszczak Jakub

13 267 Wich Mateusz

14 136 Raichel Maciej

15 254 Wielgos Adam

16 134 Okon Karol

17 159 Jankowski Jozef

18 191 Bors Iwo

19 127 Gielnik Aleks

20 173 Krzyzowski Brunon
21 288 Palider Barttomiej
22 129 Karasinski Jakub
23 138 Wickel Karol

24 174 Ciatowicz Antoni
25 67 Macyszyn Maksymilian
26 235 Miller Borys

27 257 Bloch Franciszek
28 192 Przybylski Tymoteusz
29 248 Zagun Witek

30 281 Glogowski Patryk
31 270 Gabruk Wiktor

32 206 Krajewski Mateusz
33 135 Werpachowski Dominik
34 158 Pichola Tymoteusz
35 241 Poptawski Maciej
36 239 Pardus Stanistaw
37 223 Bernas Kosma

38 255 Walerys Jonathan
39 195 Pietrzak Bartosz

40 133 Gtebocki Stanistaw
41 258 Samul Emil

41 207 Wilemaijtys Mikotaj
43 172 Slusarek Jozef

44 243 Tokarek Cezary

45 246 Kotarski Adam

2018-02-27

SSP Conrada STO Zakopane

SP Przymierza Rodzin 112 W-wa
SP 2 Przymierza Rodzin W-wa
SP Przymierza Rodzin 112 W-wa
SP Przymierza Rodzin 112 W-wa
SG Startowa Warszawa

SP 20 Gutenberga Warszawa

SP N 81 Rodzice Dzieciom W-wa
SSP MTE Milanéwek

SSP 3 Debinka Poznan

SP N 81 Rodzice Dzieciom W-wa
SSP 1 STO Estkowskiego t6dz
SSP 3 Debinka Poznan

SSP 1 Poznan

SSP MTE Milanéwek

SP N 81 Rodzice Dzieciom W-wa
SSP MTE Milanéwek

Bednarska SP Warszawa

SP 20 Gutenberga Warszawa
SSP 3 Debinka Poznan
Bednarska SP Warszawa

SSP Conrada STO Zakopane
SSP 3 Debinka Poznan

SSP 12 Buthaka Warszawa
Bednarska SP Warszawa

SG Startowa Warszawa

SSP 1 STO Estkowskiego £6dz
SSP 26 STO Warszawa

SP 20 Gutenberga Warszawa

SP N 81 Rodzice Dzieciom W-wa
SP TO Edukacja t6dz

SSP 1 Poznan

NSP 47 Fundacji PRIMUS Wwa
SSP MTE Milanéwek

Montessori School Warszawa
SP N 81 Rodzice Dzieciom W-wa
SSP 1 STO Estkowskiego £6dz
PSP 6 Niepokalanek Warszawa
SP N 81 Rodzice Dzieciom W-wa
SP 20 Gutenberga Warszawa
SSP MTE Milanéwek

SSP 26 STO Warszawa

NSP 47 Fundacji PRIMUS Wwa
Bednarska SP Warszawa

SP DaVinci Poznan

SP N 81 Rodzice Dzieciom W-wa

2:04.89 1:25.74

35.19
37.42 2.23
39.23 4.04
39.63 4.44
40.13 4.94
41.34 6.15
42.19 7.00
42.95 7.76
42.99 7.80
43.40 8.21
43.71 8.52
44.22 9.03
44.59 9.40
45.53 10.34
46.40 11.21
46.71 11.52
46.73 11.54
46.88 11.69
47.41 12.22
47.59 12.40
47.67 12.48
47.91 12.72
48.66 13.47
49.40 14.21
49.80 14.61
50.45 15.26
50.47 15.28
50.72 15.53
50.95 15.76
50.96 15.77
51.10 15.91
51.32 16.13
51.46 16.27
51.79 16.60
51.98 16.79
52.02 16.83
52.36 17.17
53.24 18.05
53.39 18.20
54.54 19.35
57.67 22.48
57.67 22.48
58.23 23.04
58.36 23.17
1:00.66 25.47
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Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13
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XXIIl ZIMOWE IGRZYSKA SZKOL NIEPUBLICZNYCH

Zakopane 27.02.2018
Lyzwiarstwo

Grupa lll (klasy VI-VII) - dystans 300 m

Ranking zawodoéw

Vliejsce Bib. Nazwisko i imi¢ Szkota Czas Réznica
46 272 Skrudlik Jakub SSP 1 Poznan 1:01.73 26.54
47 289 Odrzywolek Barttomiej SSP Conrada STO Zakopane 1:01.85 26.66
48 260 Marciniak Piotr SSP 1 Poznan 1:02.40 27.21
49 275 Cieslinski Maciej SSP 1 Poznan 1:03.56 28.37
50 240 Furmaniak Dariusz SSP 1 STO Estkowskiego t6dz 1:03.83 28.64
51 130 Kopydtowski Aleksander SSP 3 Debinka Poznan 1:06.23 31.04
52 264 Antkowiak Michat SSP 1 Poznan 1:07.96 32.77
53 286 Jesionowski Kajetan SP TO Edukacja £6dz 1:13.95 38.76
54 276 Czeputkowski tukasz SSP 1 Poznan 1:17.17 41.98
55 269 Begiert Konstanty SSP 1 Poznan 1:18.76 43.57
56 280 Czerwinski Jakub SSP 1 Poznan 1:28.78 53.59
57 263 Celichowski Maksymilian SSP 1 Poznan 1:28.80 53.61
58 261 Nowak Franciszek SSP 1 Poznan 1:33.14 57.95
59 119 Stec Jakub SP ZNP todz 1:40.86 1:05.67
60 273 Waziatek Jakub SSP 1 Poznan 1:55.24 1:20.05
61 262 Baehr Stanistaw SSP 1 Poznan 2:30.86 1:55.67
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